



बैंक नोट मुद्रणालय, देवास (म.प्र.)  
BANK NOTE PRESS, DEWAS (M. P.)

(आईएसओ:9001:2015, आईएसओ:14001:2015 एवं आईएसओ :45001:2018 प्रमाणित इकाई)  
(ISO-9001:2015, ISO-14001:2015 & ISO-45001:2018 Certified Unit)

भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई  
A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited  
मिनिरत्न श्रेणी- I, सीपीएसई



भूमि पट्टणम्  
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

GSTIN : 23AAJCS6111J2ZF  
CIN : U22213DL2006G01144763  
e-mail : [bnpdewas@spmcil.com](mailto:bnpdewas@spmcil.com)  
website : [www.bnpdewas.spmcil.com](http://www.bnpdewas.spmcil.com)

Miniratna Category - I CPSE  
(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)  
(Wholly owned by Government of India)

Pin : 455001 (MP)  
Ph : 07272-255222  
Fax : 07272-255111

**विज्ञापन क्र.बीएनपी/मा.सं./भर्ती/03/2023**

बैंक नोट मुद्रणालय, देवास में विविध पदों की भर्ती

**: सूचना :**

कृपया विज्ञापन क्र.बीएनपी/मा.सं./भर्ती/03/2023 एवं शुद्धिपत्रक क्रमांक – I का संज्ञान ले जिसमें प्रशासनिक कारण से कनिष्ठ कार्यालय सहायक बी-3 पद के लिए दिनांक 07.04.2024 को होनेवाली ऑनलाइन परीक्षा को रोक दिया था।

अतः कनिष्ठ कार्यालय सहायक, बी-3 पद के लिए रोक दी गई ऑनलाइन परीक्षा पुनः दिनांक 18.06.2024 को होनेवाली है।

- उपरोक्त ऑनलाइन परीक्षा हेतु बुलावा पत्र बीएनपी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे अपना बुलावा पत्र वेबसाइट से डाउनलोड करें एवं समय-समय पर हमारी वेबसाइट <https://bnpdewas.spmcil.com> (कैरियर) पर आगे का अपडेट्स देखते रहें।
- विज्ञापन में दर्शाई गई अन्य सभी निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेगी।

हस्ता/-

संयुक्त महाप्रबंधक (मा.सं.)

**Advt. No.BNP/HR/Rectt./03/2023**

Recruitment of various posts at BNP Dewas

**: NOTICE :**

Please refer to Advertisement No.BNP/HR/Rectt./03/2023 and Corrigendum No.1 in connection with postponement of Online Examination for the post of Junior Office Assistant, at B-3 level scheduled on 07.04.2024 due to administrative reason.

Now, the date of Online Examination for the post of **Junior Office Assistant** at B-3 level is re-scheduled to be held on **18.06.2024**.

- Call letters for such examination shall be made available on BNP website.
- Candidates are requested to download call letters and keep checking our website <https://bnpdewas.spmcil.com> (Careers) regularly for further updates.
- All other Terms & Conditions of the advertisement will remain unchanged.

Sd/-

Joint General Manager (HR)